Namn 2023 2022
Martin Bauknecht tills mars hela året
Henrik Carlborg hela året hela året
Lars Corneliusson hela året hela året
Erik Danemar hela året hela året
Dan Eliassson hela året hela året
Onur Gucum hela året hela året
Nadia Semiletova hela året hela året
Jonathan Tubb från mars tills april hela året
Ceren Wende - tills maj
Anton Zhelyapov hela året hela året

Formell årsredovisning

Förvaltningsberättelse

Risker och osäkerheter

Finansiella rapporter

  Noter

Styrelsens underskrifter

Revisionsberättelse

122FERRONORDIC ÅRSREDOVISNING 2023

Marknadsutsikter
& verksamheter Hållbarhet Aktien Bolagsstyrning

Formell
årsredovisningInledning

 NOT 30  Ersättning till revisorer
Koncern Moderbolag

MSEK 2023 2022 2023 2022
KPMG
Revisionsuppdrag 6 2 4 2

6 2 4 2

 NOT 31  Resultat per aktie
Beräkningen av resultat per aktie baseras på det resultat som hänför sig till
innehavare av aktier och beräknas således som årets resultat netto, delat med det
genomsnittliga antalet utestående aktier. Nedan visas beräkningen av vinst per aktie
före och efter utspädning för Koncernen. Utspädningseffekten på aktier berodde
på det teckningsoptionsprogram som beskrivs i not 17, Kapital och reserver.

2023 2022
Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MSEK -107 440

Genomsnittligt antal aktier under perioden
före utspädning, tusental 14 532 14 532

Resultat per aktie före utspädning, SEK -7,39 30,28
Utspädning - -
Genomsnittligt antal aktier under perioden
efter utspädning, tusental 14 532 14 532

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -7,39 30,28

Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet

2023 2022
Resultat från kvarvarande verksamhet, MSEK -107 183
Genomsnittligt antal aktier under perioden
före utspädning, tusental 14 532 14 532

Resultat per aktie från kvarvarande
verksamhet före utspädning (SEK) -7,39 12,58

Utspädning - -
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter
utspädning, tusental 14 532 14 532

Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet
efter utspädning (SEK) -7,39 12,58

Not 29, Medarbetare, styrelse och ledningsgrupp, forts.

Ersättning till VD och övriga medlemmar i ledningen

   2023   2022

SEK VD
Övriga

ledningen Summa VD
Övriga

ledningen Totalt
Fast ersättning 7 865 165 16 604 386 24 469 552 7 520 660 20 642 950 28 163 610
Rörlig ersättning 2 752 808 3 805 678 6 558 486 7 058 139 11 066 542 18 124 681
Aktiebaserat incitamentprogram 4 564 000 13 255 964 17 819 964 - - -
Pensionskostnader 993 983 2 396 286 3 390 269 721 849 282 660 1 004 509
Summa 16 175 956 36 062 315 52 238 270 15 300 648 31 992 153 47 292 801

Formell årsredovisning

Förvaltningsberättelse

Risker och osäkerheter

Finansiella rapporter

  Noter

Styrelsens underskrifter

Revisionsberättelse

123FERRONORDIC ÅRSREDOVISNING 2023

Marknadsutsikter
& verksamheter Hållbarhet Aktien Bolagsstyrning

Formell
årsredovisningInledning

 NOT 32  Förvärv av verksamhet
Den 13 november meddelade Ferronordic att bolaget hade ingått ett avtal om att
köpa 100 procent av aktierna i Rudd Equipment Company, Inc. (“Rudd”), en av de
största återförsäljarna av Volvo CE i USA med verksamhet totalt sett eller delar av
nio stater. Förvärvet slutfördes den 30 november 2023.